様式第7号（第５条関係）

国頭村生活支援ハウス利用開始許可通知書
（居住部門）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

国頭村長

年月日付けで申請のあった国頭村生活支援ハウスの利用については、下記のとおり開始が決定したので通知します。

記

＜１＞　利用開始　　　　　　年　　　月　　　日
＜２＞　利用料金　　　月額　　　　　　　　　円
利用料金の内訳　　　　基準徴収額　　円
　　　　　　　　　　　　　　　階級区分別徴収額　　　　円
	合　　　　計　　　　　　円

　※ただし、利用開始日は日割り計算により　　　　　　　円となります。
※利用についての留意事項は、別紙案内容をご参照ください。